Ant.  
1 g.

C

UM appro-pinquá-ret \* Dómi-nus Je-rú-sa- lem, vi-

dens ci-vi-tá-tem, fle- vit super il-lam, et di-xit : Qui-

si cognó-vísses et tu : qui- a vé-ni- ent di- es in te, et

circúmdabunt te in-imí-ci tu- i vallo, et circúmdabunt te,

et co- angustábunt te úndique, et ad ter-ram prostérnent

te : e- o quod non cognó-ví-sti tempus vi-si-ta-ti- ónis

tu- ae, alle- lú-ia. Eu ou a e.